
Haugenstua skoles FAU, møte 21/11-2024.  

 

Tid: 18.30 

Sted: personalrommet på skolen 

Tilstede, oppropsliste ført i penn av nestleder Johanna, rektor til stede til ca 18.30. 
Deretter fortsatte møtet med kun FAU-styret til stede. Alle FAU-representanter skal ha 
fått invitasjon.  

 

Agenda: 

Sak 07- 24/25 Godkjenning av referat og innkalling 

Sak 08- 24/25 Valg av foreldrerepresentanter til skolens driftsstyre 

Det skal velges 2 representanter og 2 vararepresentanter 

Sak 09- 24/25 Gjennomgang av skolens ordensreglement/skoleregler 

Hvordan håndterer skolen ulike saker, og hvem er skolens eksterne  

samarbeidspartnere 

Sak 10- 24/25 Informasjon fra skolen 

Sak 11- 24/25 Møteplan  

Sak 12- 24/25 Eventuelt 

 

- Driftstyre: 2 representanter og 2 varaer 

Representanter: leder (Helena Frisk Delija) og nestleder (Johanna Ghebremicael), vara 
Nabela Afzal vara 1B, vara Kamran Zulfikar Hussain hovedrep 8B  

 

SMU: Helena og Salajdin Zekiri hovedrep 9B, Johanna vara 

 

- Ordensregelement/skoleregler  

Samarbeidspartnere, konsekvenser: 



Skolebytte (rektor har ikke myndighet til å gjennomføre dette), klassebytte, 
politianmeldelse. Bortvisning er et enkeltvedtak. Drøftes med rektor og varsle foresatte 
(har klagerett) 

PP-tjenesten kan bidra for kartlegge ifbm lærevansker 

BUP, skolepsykolog kan henvise (denne skal slutte pga kutt) 

Skolen kontakter ingen utenforstående uten å ta kontakt med foresatte (bortsett fra 
barnevernet ved sterk mistanke for alvorlig vold eller annen alvorlig omsorgssvikt i 
hjemmet) 

Skolen kan være med å skrive kartlegginger initiert av foresatte, til fastlege, barnevern 
ol.  

Ungdomslosen er ansatt i bydelen, med arbeidsplass på skolen. Spesielt nyttig at han 
er ansatt i bydelen mtp innsikt i systemer osv. Dette har vært en prosjektstilling som vi 
håper blir forlenget. 

 

3 miljøterapeuter som er ansatt på skolen. 

 

God økonomi, spart på å ikke innsette vikar på ass rektor i fødselsperm 

 

Nader, hovedrep 10A tar opp at det sies at det gis anmerkning som kollektiv avstraffing. 
Dette sier rektor ikke skal skje og oppmuntrer til at elever tar kontakt med nærmeste 
leder etter at det er forsøkt tatt opp med gjeldende lærer  

Elev kan klage på anmerkning, lærer gir begrunnelse 

 

Ekstra midler tilhørende barn med spesialbehov: ekstra bemanning, veiledning fra 
spesialinstitusjoner på autisme, håndtering av vold osv.  

 

Språkkampanje Vask tunga, elevrådsstyrt 

 

Kamran foreslår stillerom til bruk for feks personlig meditasjon, flere skoler har dette. 
Rektor sier at elevene på ungdomstrinnet har flere tilbud i storefri. Det skal være voksne 
til stede der elevene oppholder seg.  De som ønsker stillhet, kan benytte seg av 
læringssenteret. 



 

Rektor forlater møtet 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

- Vedtekter 

Teams: Vi har fått to brukere på microsoft via oslo kfu (Hjem - Oslo KFU) noe som gir oss 
mulighet til å holde møter på teams, samt tilgang på apper som powerpoint, word, exel 
osv, og her kan vi legge alle filer og dokumenter til lagring for fremtid.  

Mail: HUG-FAU-leder@osloskolen.no, HUG-FAU-nestleder@osloskolen.no 

Arbeidsgrupper: Helena sier litt om egne tanker om disse og at det i utgangspunktet er 
ønsket at alle hovedrepresentanter må være tilknyttet en arbeidsgruppe. En 
arbeidsgruppe er feks 17.mai-komiteen, en annen kan være Back to school party-
komite, en tredje kunne være Aks-komite og en fjerde kunne være Temakveld-gruppe. I 
temakveldgruppe kunne en feks organisert workshops/foredrag ol for foresatte med 
temaer som skjermbruk, rasisme, inkludering, foreldreveiledning. Tanken er at disse 
gruppene er relativt selvstendige og at vi på stormøtene (fellesmøtene med hele FAU-
styret) har ansvar for å videreformidle til resten hva status i gruppa er, om det trengs 
hjelp eller innspill osv. Det blir mottatt med noe skepsis at det tenkes at alle skal tilhøre 
en arbeidsgruppe og det må stemmes over i neste møte.  

 

Anser 17.mai-komiteen som viktig å få på plass fortest mulig 

17.mai  

Det bør i følge erfarne fauere opprettes grupper med gruppeledere fra fau. 
Fauleder bør i tillegg fungere som leder for 17.mai-komiteen.  

 

Representanter som til nå melder seg til 17.mai-komiteen: 

Nader, Ingunn, Kamran (rigge på plass bord osv), Salajdin, Helena, Nure, 
 Johanna  

 

Ang klassemiljørapportene avgjøres midlertidig at vi kopierer tekstene inn i et 
worddokument som arkiveres på fau sin microsoftkonto.  

 

https://www.oslokfu.no/
mailto:HUG-FAU-leder@osloskolen.no
mailto:HUG-FAU-nestleder@osloskolen.no


Vi avgjør at ved neste møte settes en møteplan for våren, samt at vi forsøker 
teams som arena på dette møtet.  

 

Neste møte 22/1-25 teams , transkribere for godt referat. Agenda for neste møte 
kommer, blant annet vil møteplan, kommunikasjonsfora, vedtekter og 
arbeidsgrupper bli adressert.  

 

Inntil videre ønskes det at den nevnte mailadr blir brukt til FAU-relaterte saker. 
Send meg mail ved spørsmål, innspill, forslag til saker ol.  

 

 

Referent: Helena, leder FAU 

 

 

 


